[image: герб Кинеля]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
	446430, г. Кинель, ул. Мира, д. 42а
	Тел. 2-19-60, 2-18-80

	«
	31
	»
	октября
	20
	19
	г.
	№
	491

  РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Думы городского округа Кинель Самарской области от 20 декабря 2018г. № 412 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 31 января 2019г., от 28 февраля 2019г., от 28 марта 2019г., от 25 апреля 2019г., от 30 мая 2019г., от 27 июня 2019г., от 25 июля 2019г., от 8 августа 2019г., от 26 сентября 2019г.)

Рассмотрев предложенные изменения в бюджет городского округа Кинель Самарской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Дума городского округа Кинель Самарской области

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы городского округа Кинель Самарской области от 20 декабря 2018г. № 412 «О бюджете городского округа Кинель на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 31 января 2019г., от 28 февраля 2019г., от 28 марта 2019г., от 25 апреля 2019г., от 30 мая 2019г., от 27 июня 2019г., от 25 июля 2019г., от 8 августа 2019г., от 26 сентября 2019г.) следующие изменения:

1.1.  В пункте 1:
в абзаце втором сумму «951217» заменить суммой «1031835»;
[bookmark: _GoBack]в абзаце третьем сумму «952338» заменить суммой «1037710»;
в абзаце четвертом сумму «1121» заменить суммой «5875».
1.2.В пункте 2:
в абзаце втором сумму «735805» заменить суммой «756205»;
в абзаце третьем сумму «736380» заменить суммой «756780».
1.3.В пункте 6:
в абзаце втором сумму «511140»   заменить суммой «609820»;
в абзаце третьем сумму «270028»   заменить суммой «289428».
1.4.В пункте 7:
в абзаце втором сумму «511730»   заменить суммой «610410», сумму «394441»   заменить суммой «493114»;
в абзаце третьем сумму «270028»   заменить суммой «289428», сумму «222354»   заменить суммой «241754».
1.5.Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа на 2019 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему решению.
1.6. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа на  плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему решению.
1.7. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации  расходов бюджета городского округа на 2019 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 3 к настоящему решению.
1.8. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации  расходов бюджета городского округа на  плановый  период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению 4 к настоящему решению.
1.9. Приложение 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета городского округа на 2019 год» изложить в новой редакции согласно Приложению 5 к настоящему решению.
1.10. Приложение 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета городского округа на плановый период  2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению 6 к настоящему решению.
1.11.  В Приложении 11 «Программа (прогнозный план) приватизации муниципального имущества на 2019 год»:
- исключить следующую строку
«
	3.

	Разработка проектно-сметной документации на обеспечение  коммунальной инфраструктурой земельного участка в городском округе Кинель, юго-восточная часть. Первый этап: строительство подземной и надземной части газопровода высокого давления для газоснабжения «квартала малоэтажной застройки в юго-восточной части г.о. Кинель»  от АГРС-31 со строительством ШГРП № 1; ШГРП № 2; ШГРП № 3 (назначение: сооружение топливной промышленности)

	Самарская область,
г. Кинель,
юго-восточная часть
	-
	Земельный участок площадью 917 кв.м., с кадастровым номером 63:03:0000000:1633
	Нет данных
	21647
	4 квартал

	Аукцион

»;
-в строке таблицы «Итого» сумму «37443» заменить суммой «15796».
2. Официально опубликовать настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после  дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Думы городского округа
Кинель Самарской области                                                        Е.А. Деженина

Глава городского округа Кинель
Самарской области  					                          В.А.Чихирев
4

image1.jpeg